








Skredpunkt
1 Tau sentrum: Behov for oppgradering av busshaldeplassar
2 Tau-Årdal: Utbedret etter TS-inspeksjon
3 Årdalstunnelen: Ligg i portefølja men veit ikkje når den kommer opp igjen
4 Ingvaldstadsvingane og Riskedalsbakken: Behov for utbetring kurver
5 Nesvik – Vindsvik: Behov for utskifting av rekkverk
6 Erfjord bru: Behov for vedlikehald av brua
7 Lovraeidet – Rødsliane: Tunnel
8 Førland bru: Ferdigstilling av reguleringsplan pågår. Veit ikkje når den blir prioritert.
9 Lunde bru: Behov for utskifting av rekkverk, erosjonssikring. Prosjektering er starta.

10 Suldalporten: Oppgradering av vann og frostsikring pågår
11 Vågstunnelen: Ny vann og frostsikring utført
12 Skårajuvet bru: Behov for utskifting av rekkverk
13 Bismarvik: Utbedret rekkverk
14 Botna bru: Behov for ny bru
15 Botn skredsikring: Det er meldt inn behov
16 Horda bru: Behov for ny bru
17 Oddadalen: Behov for utbetring av synkehull, skredsikring, rekkverk, bru osv.
18 Tyssedals-, Oksla- og Stanatunnelen: Det arbeides med tiltaksplaner etter risiko og 

beredskapsanalyse.
19 Oaldskor: Behov for midler til sikringsnett meldt inn
20 Kinsarvik – Kyrkjenes: Ferdig
21 Tveisme: Behov for masseutskiftning, forsterkning og breddeutvidelse
22 Filipshaugen: Etablering av gatelys på g/s-veg pågår
23 Mønshaugen: Behov for rensk og sikringsnett
24 Vinje – Ulvundsøyni: Behov for fangnett og bergsikring
25 Bygd bru: Behov for nytt rekkverk, utvidelse av bru og gs-bru vurderes. 
26 Vetlegrov bru: Behov for ny bru
27 Myrkdalen: Behov for g/s-veg, samarbeidsprosjekt med Myrkdalen fjellandsby 
28 Helgatun-Hola: Behov for forsterkning
29 Gotevik - Vangsnes: Behov for utbetringstiltak
30 Dragvik ferjekai: Behov for utberding av kai ifm oppstart av ny ferjekontrakt.
31 Hella: Behov for breiddeutviding
32 Fosshagen bru: Behov for ny bru
33 Kløvi: Behov for ubetring av mur
34 Ylvisåker: Behov for skredsikring
35 Fardal - Eskjestrondi: Behov for breiddeutviding som Bondevik-Fardal
36 Bondeviki – Fardal: Ferdig


